
 

Apstiprinu:  

Ogres novada Izglītības un sporta pārvaldes vadītāja 

S.Grunte   

Saskaņots: 

Ogres novada Izglītības un sporta pārvaldes sporta 

speciāliste  Dz.Žindiga               

Skolēnu sporta spēles 

64 lauciņu dambretē 
Nolikums. 

 
 
Sacensību mērķis un uzdevums. 
Popularizēt Ogres, Lielvārdes, Ķeguma un Ikšķiles novadu mācību iestāžu audzēkņu vidū 64 lauciņu 
dambreti, noskaidrot uzvarētājus individuāli un skolu komandu vērtējumā. 
Sacensību laiks un vieta. 
Sacensības notiek Ogres Kultūras centrā, 2016. gada 20. janvārī. Sacensību sākums plkst. 10.00. 
Sacensību dalībnieki. 
Sacensībās piedalās Ogres, Lielvārdes, Ķeguma un Ikšķiles novada audzēkņi, katru vidusskolu drīkst 
pārstāvēt ne vairāk kā 18 dalībnieki, pamatskolu – ne vairāk kā 12 dalībnieki. 
Sacensību vadība. 
Sacensības organizē un vada Ogres novada izglītības un sporta pārvalde, 
galvenais tiesnesis – Dzintars Kaņeps (tālr. 29463233). 
Sacensību sistēma. 
Sacensības ir individuālas ar komandu vērtējumu. Sacensības notiek trijās vecuma grupās 

 2004. dz. g. un jaunāki, 

 2000. – 2003. dz. g., 

 1996. – 1999. dz. g. 
Sacensības notiek pēc FMJD noteikumiem, pēc Šveices sistēmas deviņās kārtās, visiem dalībniekiem 
startējot kopējā grupā. Vienāda punktu skaita gadījumā par godalgotām vietām katrā vecuma grupā 
notiek papildus sacensības. 
Komandu vērtējumā vidusskolu grupā tiek summēti punkti, ko katrā vecuma grupā iegūst labākais zēns un 
meitene, pamatskolu grupā labākais zēns un labākā meitene jaunākajās un vidējā vecuma grupās. 
Vienāda punktu skaita gadījumā komandu izcīnītās vietas nosaka pēc 

a) lielākā punktu skaita, ko izcīnījis labākais skolas komandas dalībnieks, 
b) visu skolas pārstāvju izcīnīto punktu summas. 

Inventārs. 
Lūgums katrai mācību iestādei ņemt līdz uz sacensībām vienu dambretes komplektu uz katriem diviem 
dalībniekiem. Ja iespējams, ņemt līdz arī dambretes pulksteņus. 
Apbalvošana. 
Katrā vecuma grupā (atsevišķi zēniem un meitenēm) 1.-3. vietu ieguvēji tiek apbalvoti ar diplomiem, 
medaļām un balvām komandu vērtējumā. 
Pieteikumi. 
Iepriekšējie pieteikumi katrai mācību iestādei jāiesūta uz E-pastu dzintarskaneps@inbox.lv līdz 18. 
Janvārim, dalībnieku reģistrācija - sacensību dienā no plkst. 9.30 – 9.45. 

mailto:dzintarskaneps@inbox.lv

